
 
 

 

 

Centro Linguistico d’Ateneo SLAM Via Santa Sofia 11 - 20122 Milano, Italy 
Tel 0250321559-036571101 – gargnano@unimi.it 

 

LA DIRETTRICE DEL CENTRO 

 

 
VISTO il bando relativo all’assegnazione di 34 borse di studio per la frequenza dei Corsi 
Internazionali di Lingua e Cultura Italiana presso la sede di Gargnano organizzati dal Centro 
Linguistico d’Ateneo SLAM, progr 0011353/21 rep determine 4974/2021 con scadenza 2 aprile 
2021; 

 
VISTO il bando relativo all’assegnazione fino a 14 posti con contributo economico per la 
frequenza dei Corsi Internazionali di Lingua e Cultura Italiana presso la sede di Gargnano (BS) 
organizzati dal Centro Linguistico d’Ateneo SLAM, progr 0011359/21 prot. determine 4980/2021 
scadenza 2 aprile 2021; 

 

VERIFICATO che il numero delle domande arrivate finora sono inferiori al numero minimo 
richiesto (n. 23  domande con borsa di studio e 17 domande con contributo economico al 30 marzo 
2021); 
 
CONSIDERATE le domande pervenute da parte di cittadini residenti all’estero lavoratori di età 
superiore a quella precedentemente stabilita;   

 
CONSIDERATO che le manifestazioni di interesse da parte di cittadini residenti all’estero sono superiori 
a quando preventivato; 

 
DETERMINA 

Di prorogare i suddetti bandi al 18 aprile 2021, con pubblicazione della graduatoria il giorno   10 
maggio 2021 e richiesta di perfezionamento delle iscrizioni entro il 16 maggio 2021; 

Di aumentare fino a 40 anni il limite di età per concorrere alla selezione dei posti disponibili 
con contributo economico; 

Di aumentare la disponibilità dei posti con contributo economico fino a un massimo di 20; 

 
Tutte le altre informazioni presenti nel bando rimangono valide. 

 
 

Milano, 30 marzo 2021 

 

La Direttrice del Centro 

 
  Dott.ssa Michela Argenti 

 
 

CENTRO LINGUISTICO D’ATENEO SLAM 
 


		2021-03-30T10:02:32+0200
	Argenti Michela




